关于学校选拔2018年孔子学院外派汉语教师的通知
    为贯彻落实《孔子学院发展规划（2012-2020年）》，凝聚社会优秀专业人才参与孔子学院建设，进一步提高孔子学院办学质量和水平，促进中外人文交流与合作，根据各国孔子学院（课堂）和大、中学校需求，国家汉办/孔子学院总部公开招聘2018年外派教师。现将我校此项工作具体事项如下：
一、报名条件
1.热爱国际汉语教育和孔子学院事业，师德高尚，乐于奉献，有团队合作精神；
2.年龄一般在58周岁（含）以下，身心健康；
3.具有大学本科（含）以上学历，对外汉语、中文、外语、教育、文化等人文学科专业学习背景，并符合申报岗位的要求；
4.普通话须达到二级甲等以上（含）水平；
5.能熟练使用哈语、俄语或英语；
7.具有2年以上教学经历；有《国际汉语教师证书》考试成绩和汉语作为第二语言教学经验、国外相关工作经历者优先。
二、岗位数量及岗位要求
1.哈萨克斯坦卡拉干达国立技术大学孔子学院
岗位人数：
共需1人，任期为2年。
岗位要求：
讲师/助理研究员及以上，任期为2018年9月—2020年9月，工作内容为承担孔子学院本部汉语教学、文化活动及中方院长安排的各项任务，性别不限，大学本科及以上学历，对外汉语、中文、外语、教育、文化等人文学科专业学习背景。外语为英语、俄语或者哈萨克语, 具有较强的汉语教学、中华文化传播和跨文化交际能力。有汉语作为第二语言教学经验、外国相关工作经历者优先，家属可随任。
 三、招聘程序
 1.网上报名
（1）报名截止时间：2018年3月23日。
（2）请登录http://kzxyshizi.hanban.org注册报名。
（3）填写过程中，请选择孔子学院汉语教师身份。系统只识别第一次选择的外派性质，且系统不可更改，请申请的老师在仔细考虑后，再选择填写。
（4）申报过程中可能用到的信息：
联系人：赵捷 董天磊 李双
单位：石河子大学国际交流与合作处
电话：0993-2055730/2058053
传真：0993-2055730
地址：新疆石河子市北四路石河子大学国际交流与合作处
邮政编码：832003
E-mail：shzu320@163.com
    2.资格审查
    （1）网上报名表格填写好后，保存申请材料的pdf电子版。打印带有申请编码的纸质申请表一式三份，请申请教师所在的单位或者学院的主管领导在其中一份的“单位推荐意见”一栏签署“同意申请”，签名后加盖学院公章。其余二份不签名，不盖章，直接提交。shzu320@163.com同时将电子版申请表及以下支撑材料的电子版发送到
邮箱。
（2）其他需要提交的材料（一式三份）
◆身份证;
◆最高学历、学位证书；
◆教育部《教师资格证书》或《孔子学院总部国际汉语教师证书》（成绩单）。
◆推荐单位介绍信(由所在部门出具，需由领导签字盖章)，介绍内容包括：政治态度和思想品德；对外汉语教学工作经历和教学态度、教学效果；对外交往能力及遵守外事纪律情况。

◆如是合同制教师，请附所签合同复印件加盖公章。
以上材料请一并提交至行政楼3楼320室国际交流与合作处汉语国际推广办公室。我处将对申请人员进行资格审查，确定推荐参加考试人选。
3.选拔考试
申请人须参加由国家汉办统一组织的选拔考试。考试分为笔试和面试。考试内容主要为汉语专业知识、教学技能、中华文化传播与跨文化交际能力、外语水平和心理素质等。
考试时间暂定4月21、22日。
4.录取培训
录取人员需参加岗前培训，申请人派出岗位将参照申请人所报志愿，并与外方协商确定。派出前，培训合格者需与国家汉办签订《外派教师任教协议书》。
学校承担候选人在非乌鲁木齐市参加选拔考试的往返交通费及住宿费，承担被录取教师参加派出前培训的往返交通费。
    四、教师待遇
教师待遇根据《国家公派出国教师生活待遇管理规定》（财教〔2011〕194号）文件执行。教师赴外任教期间，人事关系、档案管理方式不变。国外任期结束后返回原单位工作。
教师国外生活待遇主要包括国外工资（助教1500美元/月、讲师1700美元/月、副教授1900美元/月、教授2100美元/月及考核奖金、交通补贴、租房费用、一次性安家费、赴离任及家属探亲机票、公费医疗等（实际发放情况由国家汉办/孔子学院总部决定）。学校保留外派教师的基本工资。
六、咨询电话
电话：0993-2055730/2058053
联系人：赵捷 董天磊 李双
   如有任何疑问，请先致电咨询再进行申报。
                     石河子大学国际交流与合作处
                         2018年3月14日